参加者募集中

日付

場所

4 月 14 日 金 15 日 土

シーモール地下 1 階　特設会場

事前にお申込み頂き、 先着順でご案内。
定員になりしだい募集を終了いたします。

●各日 8 名 （2 日間 16 名　付き添いは 1 名様まで）

●対象者 ： 8 歳以上

●参加費 ： 1,200 円 （税込）

●応募用紙に必要事項を明記の上、 お申込みください。

味噌づくり体験　応募用紙

●ご応募は郵送又はご持参となります。

ご郵送先 〒750-0025 下関市竹崎町 4-4-8 下関商業開発（株）

ご 持 参 シーモール 1 階インフォメーションカウンター

16 名様
　限定

味噌づくり体験味噌づくり体験

10 ： 30 ～ 12 ： 30

作った味噌 3ｋｇは
お持ち帰り頂けます。

●ご希望日に〇をおつけくだい

①　4/14（金）　　　　　②　4/15（土）　　　③　どちらでも可

●参加者氏名（フリガナ）

●電話番号

氏名 フリガナ

キリトリ

●住所 〒

麦と米の
合わせ味噌！

山口県産の麦と米を使用

■ご応募は郵送又はご持参となります。（電話受付不可）

　応募用紙に必要事項を明記の上、お申し込みください。

■応募締め切りは 3/31（金）までとさせていただきます。

■参加証明書の発送（4/4 発送予定）をもって発表に

　代えさせて頂きます。

■当日は新型コロナ予防対策にご協力をお願い申し上げます。

■お問合わせ：TEL083-232-1118 下関商業開発（株）まで

試食

有り！

しもちか商店街祭りしもちか商店街祭り

●付添の有無に〇をおつけください（付き添いは 1人まで）

有　　　　　無